ó&ó

 53 En la còpia de dades prenc nota de tota la toponímia i onomàstica del capbreu si es tracta 
de propietats situades en la vila o els seus ravals. Als capbreus de les terres situades al terme prenc 
nota del posseïdor i de la partida, però no, en general, de l’onomàstica dels propietaris que con-
frontaven amb la terra capbrevada, i sempre els testimonis de cada acte.
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Almoina d’En Conesa
Capbreu de Morvedre, 1526 i 1527.
Arxiu de la Catedral de València, signatura 5090.

5—11 maig 1526
Item ut supra die undecima mensis madii anno millesimo quingentesimo 
vicesimo sexto. In dicta ville Muriveteris. In mei, notarii publici et testimo-
nium infrascriptorum ad hec vocatorum et rogatorum presencia, personaliter 
constitutus Johannes Valero, filius Jacobi Valero, agricola, vicinus ville Mu-
riveteris, coram magnifico Bernardo Guerau, locumtenenti justicie dicte ville 
Muriveteris, judice delegato at assignato dicte laudabilis Elemosine Sedis Va-
lencie, presente et acceptante, et etiam presenete instante et requirente dic-
to Martino de Sadava, procurator dicte laudabilis Elemosine Sedis Valencie: 
dixit et confessus fuit quod ipse in et super quibusdam domibus suis sitis et 
positis in Villa nova, intus menia dictus ville Muriveteris, que olim erat la 
Juheria, confrontatis cum domibus Vincencii Ramon, minoris dierum, cum 
domibus Petri Caragoca, alias Puig de Pasques d’en Simó, et cum via publi-
ca... [paga a l’Almoina 4 sous anuals].
 Presentibus testibus ad hec vocatus, Joannes Puiol, agricola, et Petro 
Navarro, carcellario dicte ville Muriveteris vicinus.

6— Lo Comú de Montíber al Pruneral, ...et camino Molendini de Na Palaua.
 Testimonis [Ts.]:, Guillem Fraga i Jeroni Pugo (?)

7—Franciscus Miguel, llaurador, deté “quadam domo sua cum uno portali 
quam ipse tenet et possidet, sita et posita intus menia dicte ville Muriveteris, 
in Vila nova, olim la Juheria, confrontata cum domo derroquada sive corral 
que esse solebat heredum Michaelis Puig de Pascues*, cum corralis Bartholo-
mei Prats, et a parte retro cum domo Joannis Vilar, et a parte ante cum via 
publica per quam ascedit in Castrum dicte ville...”
 [Ts.]: Guillem Fraga i Jeroni Puig, llauradors, habitadors [hs.] de 
Morvedre.
 afegit posteriorment: “Està tota en terra sens memòria de proceehir”.

8—Venerable Pere Domingo, prevere, habitador de Morvedre, té 4 fanecades 
de terra plantada de moreres al camí de la Vila, in Camino Ville.
 Ts. Jaume Asensi, notari, i Martí Armany, llaurador, hs. de Morvedre.